
Na temelju članka 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08,136/12 i 15/15) i 

članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br.15/09, 

4/13,11/13 i 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“, broj  4/15 , 1/18 i 1/19-pročišćeni tekst) 

Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 16. sjednici, održanoj 9. kolovoza 2019. godine donosi  

 

 

ODLUKU  

O DONOŠENJU  IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA  

GRADA DRNIŠA ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ-LIPANJ 2019. GODINE 

 

I. 

Utvrđuje se Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Drniša za razdoblje od 01. siječnja do 30. 

lipnja 2019. godine, kako slijedi: 

UKUPNI PRIHODI                                            17.938.110,65  

UKUPNI RASHODI                                          18.533.300,90  

MANJAK PRIHODA                                             595.190,25  

 

II. 

Izvješće iz točke I. sastavni je dio ove Odluke. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave,  a bit će  objavljena u „Službenom 

glasniku Grada Drniša“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DRNIŠA 

 

PREDSJEDNIK 

Ante Pleadin 

KLASA: 400-06/18-60/1 

URBROJ: 2182/06-19-06 

Drniš, 9. kolovoza 2019. godine 

 

 

 



 

 

 

 


